А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.06.2022                                        № 673

г.Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

город Нововоронеж от 10.04.2014 г. № 342

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава

городского округа  город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 10.04.2014 г. № 342 «Об утверждении Перечня общедоступной

информации о деятельности администрации городского округа город Нововоронеж,

размещаемой на официальном сайте муниципального образования городской округ

город Нововоронеж в форме открытых данных» следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Вестник органов местного

самоуправления городского округа город Нововоронеж».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации О.А. Якимиву.

Глава администрации            В.В. Лещенко

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Нововоронеж

от 24.06.2022 № 673

ПЕРЕЧЕНЬ

общедоступной информации о деятельности администрации городского округа город Нововоронеж, размещаемой на

официальном сайте муниципального образования в формате, допускающем автоматизированную обработку без предварительных

изменений человеком в целях повторного ее использования (в формате открытых данных)

№
Идентификационный

номер

Наименование

набора
Перечень информации Ответственный

Периодичность

обновления

1. 3651002846-rukadmin Сведения о

руководителях

администрации и ее

структурных

подразделениях

Перечень руководителей администрации, ее

структурных подразделений, руководителей

подведомственных организаций

Руководитель аппарата

администрации

(О.А. Якимива)

По мере

изменений,

в течение 5

рабочих дней

2. 3651002846-vacancy Перечень вакантных

должностей

Перечень вакантных должностей муниципальной

службы

3. 3651002846-smi Перечень СМИ Перечень муниципальных средств массовой

информации

4. 3651002846-fondyarhiv Перечень фондов Перечень фондов, содержащих документы по

личному составу Нововоронежского

муниципального архива

5. 3651002846-reestry Перечень

информационных

систем

Перечень информационных систем, банков данных,

реестров, регистров, находящихся в ведении

администрации, подведомственных организаций

Руководители

структурных

подразделений

администрации,

ответственные за

ведение

информационных

систем, банков данных,

реестров, регистров

№
Идентификационный

номер

Наименование

набора
Перечень информации Ответственный

Периодичность

обновления

6. 3651002846-npazadachi Перечень НПА,

определяющих

полномочия, задачи

и функции

администрации

Перечень нормативных правовых актов,

определяющих полномочия, задачи и функции

администрации

Контрольно-правовой

отдел

(Ю.В. Городнянская)

7. 3651002846-imuprav Реестр имущества,

переданного в

управление

Перечень муниципального имущества, переданного

в хозяйственное ведение и в оперативное управление

Отдел имущественных и

земельных отношений

(Е.В. Акименко)

8. 3651002846-snt Перечень садовых

товариществ

Перечень садовых товариществ

9. 3651002846-cp Перечень программ Сведения о муниципальных программах Отдел стратегического

планирования

(О.В.Вегера)

10. 3651002846-

planproverok

План проведения

плановых проверок

План проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей

Контрольно-правовой

отдел

(Ю.В. Городнянская)

Ежегодно, 1-й

квартал

11. 3651002846-

planzemkon

План проведения

земельного контроля

План проведения муниципального земельного

контроля

Отдел имущественных и

земельных отношений

(Е.В. Акименко)

12. 3651002846-

orgobrazovanie

Перечень

образовательных

учреждений

Перечень и контактная информация муниципальных

образовательных учреждений, детских и

молодежных организаций

Отдел образования и

молодежной политики

администрации

(Л.М. Акимова)

13. 3651002846-

obektystroy

Перечень объектов

строительства

Перечень объектов строительства на территории

городского округа

Отдел архитектуры и

градостроительства

(Д.С.Иванов) 14. 3651002846-kultrelig Перечень

сооружений

Перечень культурных и религиозных сооружений

15. 3651002846-gkh Перечень компаний

ЖКХ

Перечень и контактная информация компаний,

осуществляющих управление жилищным фондом;

компаний – поставщиков; компаний,

осуществляющих благоустройство, аварийное

обслуживание жилищного фонда

Отдел жилищно-

коммунального

хозяйства,

благоустройства,

содержания территорий

и автодорог

(М.В. Силин)
16. 3651002846-tarifygkh Перечень тарифов Перечень тарифов на коммунальные услуги

№
Идентификационный

номер

Наименование

набора
Перечень информации Ответственный

Периодичность

обновления

17. 3651002846-

businesssupport

Реестр получателей

поддержки

Реестр субъектов малого и среднего

предпринимательства – получателей имущественной

и финансовой поддержки

Отдел потребительского

рынка и

предпринимательства

(С.С. Сухова)

Ежеквартально,

при наличии

изменений

18. 3651002846-lgoty Перечень льгот Перечень льгот, предоставляемых администрацией

населению

Отдел социальной

политики

(Г.А. Куропатова)

19. 3651002846-admreg Перечень

административных

регламентов

Перечень административных регламентов

предоставления муниципальных услуг

Руководитель аппарата

администрации

(О.А. Якимива)

20. 3651002846-public Перечень партий,

общественных

организаций и

приемных

Перечень и контактная информация общественных

организаций, отделений партий, общественных

приемных граждан

21. 3651002846-trade Реестр объектов

торговли

Реестр объектов торговли Отдел потребительского

рынка и

предпринимательства

(С.С. Сухова)

Раз в полугодие

22. 3651002846-azs Реестр АЗС Реестр АЗС Отдел потребительского

рынка и

предпринимательства

(В.В.Потаенкова)

23. 3651002846-garagy Перечень ГК и

стоянок

Перечень гаражных кооперативов и организованных

стоянок автотранспорта

Отдел архитектуры и

градостроительства

(Д.С.Иванов)

Визирование:

И.о. начальника контрольно-правового  отдела    С.А.Бенда

Руководитель аппарата администрации                О.А.Якимива

Рассылка:

1 - дело

2 - организационный отдел

3 - Вестник ОМС

4 – Якимива

5 – Городнянская

6 – Вегера

Маслова Н.О.

5-99-62

6